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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16.07.2016 - 9:00 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.06.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1230.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.90 VRKEŠ, Kosta 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1625.95 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1825.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.06.2015

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 25.36+0,73 691
Prvak Republike Srpske

2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 25.89+0,48 650
3. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 26.74 590
4. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 27.05+0,65 570
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.00 514
6. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 29.07 459
7. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 29.44 442
8. BOJINOVIĆ, Nikola 96 Olymp, BL 29.70+0,74 430
9. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 29.72 429

10. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.89 422
11. STANIVUKOVIĆ, Vanja 94 Olymp, BL 29.97 419
12. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 30.05 415
13. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 31.44+0,78 363
14. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 31.66+0,78 355
15. REGODA, Vladan 96 Olymp, BL 31.96 345
16. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 33.28+0,73 306
17. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 33.63 296
18. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 33.79 292
19. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 34.13+0,79 283
20. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 34.53 274
21. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 34.72 269
22. MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 36.53+0,83 231
23. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 36.99 222
24. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 37.42 215
25. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 38.62+0,73 195
26. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 38.81 193
27. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 42.45 147
28. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 43.91 133
29. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 44.98 124
30. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 45.47 120
31. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 49.91 90
32. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 50.48 87
33. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 57.85 58
34. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:05.45+0,67 40
35. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:11.03 31
36. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:19.55 22

DSQ RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 50.04
DSQ BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:09.51
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Omladinci

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 25.89+0,48 650
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 27.05+0,65 570
3. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 34.53 274
4. MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 36.53+0,83 231
5. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 42.45 147

Kadeti

1. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.00 514
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 29.44 442
3. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 31.44+0,78 363
4. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 31.66+0,78 355
5. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 33.63 296
6. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 33.79 292

Pioniri

1. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 29.07 459
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.89 422
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 30.05 415
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 33.28+0,73 306
5. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 36.99 222
6. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 45.47 120
7. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 57.85 58

Mlađi pioniri

1. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 34.13+0,79 283
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 34.72 269
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 37.42 215
4. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 38.62+0,73 195
5. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 38.81 193
6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 43.91 133
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 44.98 124
8. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 49.91 90
9. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 50.48 87

10. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:05.45+0,67 40
11. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:11.03 31
12. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:19.55 22

DSQ RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 50.04
DSQ BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:09.51


